%aflas kidtech BESTELFORMULIER 2020 (£Z}) ZITTEN

Loeki 2 / Eet- en werkstoel

Aanvrager / Dealer

Adres:

Postcode / Plaats:

Contactpersoon:

Maten - Uitvoeringen

[e=)

Q™M™ OO O

Zitdiepte

Zitbreedte
Rughoogte met korte
rugleuning
Rughoogte met lange
rugleuning

Zithoogte

Zithoogte lage uitvoering
Onderbeenlengte
Breedte totaal

Lengte totaal

Zithoek

Rughoek

Gewicht

Maximale belasting

Maat 0

15-25cm
16 - 26 cm

32-37cm

35-43cm

46 - 58 cm
35-40cm
18 - 24 cm
45 cm
66 cm
-5°-430°
-5°-425°
16 kg
30 kg

Geldig van 1-1-2020 t/m 31-12-2020

Prijzen onder voorbehoud van drukfouten. Getoonde afbeeldingen kunnen van de werkelijkheid afwijken.

Atlas Kidtech | Korte Stukken 7, 5371 MN Ravenstein | +31 (0) 486 - 45 33 44 | info@atlaskidtech.nl | www.atlaskidtech.nl
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e Duwbeugel
Maat 1 Maat 1b
21-30cm 26-36cm
20-30cm 20-30cm
35-43cm 42-52cm
42-52cm  53-63cm
46 -58cm 46 -58cm
35-40cm -
22-32cm 30-40cm
45 cm 53 cm
66 cm 77 cm
-5°-430° -5°-430°
-5°-425° -5°-425°
17 kg 18 kg
30 kg 45kg

Besteldatum:
Ordernummer:
Referentie:

Telefoonnummer:

Standaard vitvoering voorzien van:
¢ Bekleding vitgevoerd in stof

e Zithoogte, -diepte en -breedteverstelling
® Rughoek en -hoogteverstelling
e Opklapbare voetenplank in hoogte, kniehoek en enkelhoek verstelbaar
e Armsteunen in breedte en hoogte verstelbaar

e Bevestigingspunten voor fixatiematerialen

e 4 dubbelberemde zwenkwielen
e Gasveer hoogte verstelling

Maat 2

30-42cm
28 -38cm

42 - 52 cm

53-63cm
46 - 58 cm

30-40cm
53 cm
77 cm

-5°-430°

-5°-425°
19 kg
50 kg

De Loeki 2 biedt kinderen extra ondersteuning tijdens het zitten. Dankzij de vele maten,
accessoires en aanpassingsmogelijkheden is de stoel geschikt voor kinderen van alle
leeftijden.

Versie 2020-07.08
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Loeki 2 / Eet- en werkstoel
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Adde w

Uitvoeringen

Zithoekverstelling

Hoofdsteun

Bestelcode
SC-7300000/NL2
SC-7300100/NL2
SC-7301000/NL2
SC-7301100/NL2
SC-7301200/NL2
SC-7302000/NL2

Bestelcode
SC-7300044

SC-7300045

Bestelcode
SC-9100221
SC-9100223

SC-9100050

Bestelcode

SC-7300108
SC-7301008
SC-7302008

SC-7301009
SC-7302009

SC-7301110
SC-7302110

SC-7300031/NL

SC-7301031/NL

SC-7302031

Geldig van 1-1-2020 t/m 31-12-2020

Prijzen onder voorbehoud van drukfouten. Getoonde afbeeldingen kunnen van de werkelijkheid afwijken.

Omschrijving

Loeki 2 maat 0

Loeki 2 maat 0, lage uitvoering
Loeki 2 maat 1

Loeki 2 maat 1, lage vitvoering
Loeki 2 maat 1b

Loeki 2 maat 2

Omschrijving
Zithoekverkanteling -5° - +37°

Armsteunen in hoek verstelbaar

Omschrijving
Bekleding petrol/grijs
Bekleding grijs/zwart

Bekleding flexi grijs

Omschrijving

Vlakke hoofdsteun in hoogte en hoek verstelbaar
Vlakke hoofdsteun in hoogte en hoek verstelbaar
Vlakke hoofdsteun in hoogte en hoek verstelbaar

Hoofdsteun met zijwangen in hoogte en hoek verstelbaar
Hoofdsteun met zijwangen in hoogte en hoek verstelbaar

Gebogen hoofdsteun in hoogte en hoek verstelbaar
Gebogen hoofdsteun in hoogte en hoek verstelbaar

Ontvangstbuis voor hoofdsteun met 15 x 15 mm insteek,

t.b.v. maat 0 + 1 korte rugleuning

Ontvangstbuis voor hoofdsteun met 15 x 15 mm insteek,
t.b.v. maat 0 + 1lange rugleuning en maat 2 korte rugleuning

Ontvangstbuis voor hoofdsteun met 15 x 15 mm insteek,

t.b.v. maat 2 lange rugleuning

Voor maat

Voor maat
0-2

0-2

Voor maat
0-2
0-2

0-2

Voor maat
0
1+1b

Atlas Kidtech | Korte Stukken 7, 5371 MN Ravenstein | +31 (0) 486 - 45 33 44 | info@atlaskidtech.nl | www.atlaskidtech.nl

Bruto Excl.
€1.839,00
€1.839,00
€1.839,00
€1.839,00
€1.952,00
€2.087,00

Bruto Excl.
€195,00

€166,00

Bruto Excl.
STD
GMP

€332,00

Bruto Excl.
€ 252,00
€ 252,00
€ 252,00

€338,00
€338,00

€353,00
€353,00

€88,00

€ 88,00

€88,00

BTW
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BTW

BTW

BTW

T
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Bestelcode
SC-7300002
SC-7300102
SC-7301202
SC-7301003
SC-7301102
SC-7301103
SC-7302002
SC-7302003

SC-7300029
SC-7300129
SC-7301229
SC-7301030
SC-7301129

SC-7301130

SC-7302029
SC-7302030

Rompondersteuning
Bestelcode

SC-7300012/NL

SC-7300013
SC-7301013

SC-7300011
SC-7301011
SC-73020M

Zitting

Bestelcode
SC-7300018
SC-7301018
SC-7301118

SC-7302018

Geldig van 1-1-2020 t/m 31-12-2020

Omschrijving

Korte rugleuning, verstelbaar 32 - 37 cm

Lange rugleuning, verstebaar 35 - 43 cm
Korte rugleuning, verstelbaar 35 - 43 cm

Lange rugleuning, verstelbaar 42 - 52 cm
Korte rugleuning, verstelbaar 42 - 52 cm

Lange rugleuning, verstelbaar 53 - 63 cm
Korte rugleuning, verstelbaar 42 - 52 cm

Lange rugleuning, verstelbaar 53 - 63 cm

Korte rug met bovenarmondersteuning, verstelbaar 32 - 37 cm
Lange rug met bovenarmondersteuning, verstelbaar 35 - 43 cm
Korte rug met bovenarmondersteuning, verstelbaar 35 - 43 cm
Lange rug met bovenarmondersteuning, verstelbaar 42 - 52 cm
Korte rug met bovenarmondersteuning, verstelbaar 42 - 52 cm
Lange rug met bovenarmondersteuning, verstelbaar 53 - 63 cm
Korte rug met bovenarmondersteuning, verstelbaar 42 - 52 cm
Lange rug met bovenarmondersteuning, verstelbaar 53 - 63 cm

Omschrijving
Vaste romppelotbevestiging
(mt.0:10-28cm|mt.1+1b:12-30cm | mt. 2:20 - 38 cm)

Wegklapbare romppelotbevestiging smal
Wegklapbare romppelotbevestiging breed

Romppelot maat 0, afm. 7 x 9 cm (hxd)
Romppelot maat 1, afm. 8 x 13 cm (hxd)
Romppelot maat 2, afm. 11 x 16 cm (hxd)

Omschrijving

Standaard zitkussen
Standaard zitkussen
Standaard zitkussen
Standaard zitkussen

Prijzen onder voorbehoud van drukfouten. Getoonde afbeeldingen kunnen van de werkelijkheid afwijken.

Voor maat

0

Voor maat

0-2

o O o
'
N NN

Voor maat

Atlas Kidtech | Korte Stukken 7, 5371 MN Ravenstein | +31 (0) 486 - 45 33 44 | info@atlaskidtech.nl | www.atlaskidtech.nl

Bruto Excl.
STD

GMP

STD

GMP

STD

GMP

STD

GMP

€111,00
€111,00
€111,00
€111,00
€111,00
€111,00
€111,00
€111,00

Bruto Excl.
GMP

€ 258,00
€ 258,00

€106,00
€106,00
€106,00

Bruto Excl.
STD
STD
STD
STD

BTW

I T T T T T T T

BTW

T

BTW
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Loeki 2 / Eet- en werkstoel

Zitting

Bestelcode
SC-7300019
SC-7301019
SC-7301119

SC-7302019

Bestelcode
SC-7300021
SC-7301021
SC-7302021

SC-7300022

SC-7301022

SC-7301122

SC-7302022

) SC-7300023/Gl
t SC-7301023/Gl
$C-7302023/Gl

Dijpbeenondersteuning (Breedteverstelling: mt. 0:10 - 28 cm | mt. 1+ 1b : 12 - 30 cm [ mt. 2 : 20 - 38 cm)

Bestelcode
SC-7300114/Gl
- ~ SC-7300115/Gl
SC-7301114/Gl
SC-7301115/Gl
L ’ SC-7302114/Gl
o K . | 5C-7302115/G|

Voetondersteuning

Bestelcode
SC-7300052
: g . SC-7301052
i, 4]
-. ; SC-7301152
= SC-7302052

Geldig van 1-1-2020 t/m 31-12-2020

Prijzen onder voorbehoud van drukfouten. Getoonde afbeeldingen kunnen van de werkelijkheid afwijken.

_/_\‘;“1 -
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Omschrijving

Anatomisch gevormd zitkussen
Anatomisch gevormd zitkussen
Anatomisch gevormd zitkussen
Anatomisch gevormd zitkussen

Omschrijving

Instelbare bekkengeleider, zitbreedte 15-24 cm
Instelbare bekkengeleider, zitbreedte 18-28 cm
Instelbare bekkengeleider, zitbreedte 26-36 cm

Abductie instelling 0° - 20°, bovenbeenbreedte 7-10 cm
(Minimale zitdiepte neemt toe met 5 cm)

Abductie instelling 0° - 20°, bovenbeenbreedte 9-12 cm
(Minimale zitdiepte neemt toe met 5 cm)

Abductie instelling 0° - 20°, bovenbeenbreedte 9-12 cm
(Minimale zitdiepte neemt toe met 5 cm)

Abductie instelling 0° - 20°, bovenbeenbreedte 10-14 cm
(Minimale zitdiepte neemt toe met 5 cm)

Abductieklos
Abductieklos
Abductieklos

Omschrijving

Dijbeenondersteuning 10 cm lang
Dijbeenondersteuning 12 cm lang
Dijbeenondersteuning 12 cm lang
Dijbeenondersteuning 17 cm lang
Dijbeenondersteuning 17 cm lang
Dijbeenondersteuning 22 cm lang

Omschrijving

Individueel instelbare voetensteunen
Individueel instelbare voetensteunen
Individueel instelbare voetensteunen
Individueel instelbare voetensteunen

Voor maat

Voor maat
0
1+1b
2

1+1b

Voor maat
0
0
1+1b
1+1b

Voor maat

Atlas Kidtech | Korte Stukken 7, 5371 MN Ravenstein | +31 (0) 486 - 45 33 44 | info@atlaskidtech.nl | www.atlaskidtech.nl

Bruto Excl.
€ 214,00
€ 214,00
€ 214,00
€ 214,00

Bruto Excl.
€ 353,00
€ 353,00
€ 353,00

€ 479,00

€ 479,00

€ 479,00

€ 500,00

€224,00
€224,00
€224,00

Bruto Excl.
€190,00
€190,00
€190,00
€190,00
€195,00
€195,00

Bruto Excl.
€ 252,00
€ 252,00
€ 252,00
€ 252,00

BTW

I T T

BTW

T

BTW

I T T T T T

BTW
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Voetondersteuning

Bestelcode Omschrijving Voor maat  Bruto Excl. BTW
SC-7300038 Voetensteunpolstering; dikte 3 cm 0 €M,00 H
— SC-7301038 Voetensteunpolstering; dikte 3 cm 1+1b €M,00 H
SC-7302038 Voetensteunpolstering; dikte 3 cm 2 €M,00 H
SC-7300039 Vpetsfeunpolsterlng voor indiv. instelbare voetensteunen; 0 €14000 H
dikte 3 cm
SC-7301039 Vpetsteunpolsferlng voor indiv. instelbare voetensteunen; 1+1b €14000 H
dikte 3 cm
5SC-7302039 Vpetsteunpolsferlng voor indiv. instelbare voetensteunen; 9 €14000 H
dikte 3 cm
Werkblad
Bestelcode Omschrijving Voor maat  Bruto Excl. BTW
- SC-7300024 Werkblad met rand, opklapbaar en wegneembaar 0 €247,00 H
= L_—= SC-7301024 Werkblad met rand, opklapbaar en wegneembaar 1+1b €247,00 H
SC-7302024 Werkblad met rand, opklapbaar en wegneembaar 2 €247,00 H
Onderstel
Bestelcode Omschrijving Voor maat  Bruto Excl. BTW
SC-9103075/N 4 zwenkwielen, 75 mm dubbel beremd 0-2 STD
SC-9103100/N 4 zwenkwielen, 100 mm dubbel beremd 0-2 €60,00 H
SC-9103125/N 4 zwenkwielen, 125 mm dubbel beremd 0-2 €93,00 H
-~ (f Z 7 " SC-7300048 Centrale beremming links gemonteerd 0-2 €37200 H
’ f (alleen i.c.m. 100 mm wielen) ’
[\ SC-7300548 Cemmlg beremming reghts gemonteerd 0-2 €37200 H
(alleen i.c.m. 100 mm wielen)
Fixaties
Bestelcode Omschrijving Voor maat  Bruto Excl. BTW
AK-001202 Bekken/borstband maat 0 €93,00 H

T

AK-001201 Bekken/borstband maat 1 €93,00
AK-001203 Bekken/borstband maat 2 €9300 H
AK-001204 Vierpuntsgordel maat 0 €11500 H

AK-000078 Vierpuntsgordel maat 1 €115,00
AK-000077 Vierpuntsgordel maat 2 €11500 H

T

Geldig van 1-1-2020 t/m 31-12-2020
Prijzen onder voorbehoud van drukfouten. Getoonde afbeeldingen kunnen van de werkelijkheid afwijken. Versie 2020-07.08

Atlas Kidtech | Korte Stukken 7, 5371 MN Ravenstein | +31 (0) 486 - 45 33 44 | info@atlaskidtech.nl | www.atlaskidtech.nl Pagina 5 van 6
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Loeki 2 / Eet- en werkstoel

oo
Adde w

Fixaties
Bestelcode Omschrijving Voor maat  Bruto Excl. BTW
AK-000065 Zitbroek maat 0 €14700 H
AK-001198 Zitbroek maat 1 €14700 H
AK-001199 Zitbroek maat 2 €14700 H
AK-001200 Zitbroek maat 3 €14700 H
AK-001205 Flexibel fixatievestie maat 0 €153,00 H
AK-001206 Flexibel fixatievestie maat 1 €153,00 H
AK-001207 Flexibel fixatievestie maat 2 €153,00 H
AK-001208 Flexibel fixatievestie maat 3 €153,00 H
AK-000067 Enkel huggers maat 1 €178,00 H
AK-000068 Enkel huggers maat 2 €178,00 H
AK-000070 Enkel huggers maat 3 €178,00 H
AK-001146 Voetfixatieriempijes €5500 H
AK-000069 Fixatie voorzien van autogordelsluiting: €28,00 H
AK-000066 Fixatie voorzien van pengatsluiting: €47,00 H

Geldig van 1-1-2020 t/m 31-12-2020
Prijzen onder voorbehoud van drukfouten. Getoonde afbeeldingen kunnen van de werkelijkheid afwijken. Versie 2020-07.08

Atlas Kidtech | Korte Stukken 7, 5371 MN Ravenstein | +31 (0) 486 - 45 33 44 | info@atlaskidtech.nl | www.atlaskidtech.nl Pagina 6 van 6
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